АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.03.2017                                                                                                                      № 1
с. Новоалейское
О Порядке размещения информации о
среднемесячной	заработной	плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Новоалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом №347-Ф3 «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» (ст.349.5 Трудового кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Новоалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                       А.А. Юдин

                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новоалейского сельсовета
от 10.03.2017г № 1
ПОРЯДОК
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий
Новоалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края
1 .Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (далее - учреждений) и муниципальных унитарных предприятий (далее - предприятий) Новоалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края и представления указанными лицами данной информации.
2.Информация рассчитывается за календарный год и в срок не позднее 25 марта года, следующего за отчетным, предоставляется ответственными лицами в орган исполнительной власти, являющийся учредителем учреждений, предприятий (далее - учредитель).
3.Представленная информация не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, размещается в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Третьяковского района в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование учреждения, предприятия, занимаемая должность, а также фамилия, имя, отчество.
4.В составе размещаемой на официальном сайте информации запрещено указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.